
HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,
GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 
TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU

PHÁP LUẬT TRÊN ĐỊA BÀN 
TỈNH LÂM ĐỒNG
Số:         /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lâm Đồng, ngày        tháng 12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh năm 2025 (Đợt 3)

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Kế hoạch số 1519/KH-UBND ngày 11/8/2025 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở 
cơ sở; hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa; chuẩn tiếp cận pháp luật năm 
2025 trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-HĐPH ngày 29/10/2025 của Hội đồng phối hợp 
phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Lâm Đồng về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu 
pháp luật trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng năm 2025 (Đợt 3);

 Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-HĐPH ngày 07/11/2025 của Hội đồng phối 
hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực 
tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng (Đợt 3) năm 2025;

Theo đề nghị của Tổ Thư ký Cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật 
trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng năm 2025 cho các tập thể, cá nhân đạt giải có tên trong 
Danh sách kèm theo Quyết định này.

  Điều 2. Các tập thể, cá nhân đạt giải được Ban Tổ chức Cuộc thi trao Giấy 
chứng nhận và tiền thưởng theo quy định.

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.



2

  Các tập thể, cá nhân có tên trong Danh sách tại Điều 1, Tổ thư ký Cuộc thi và 
cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Thành viên BTC, TTK;
- Như Điều 3;
- Trang TTĐT: PBGDPL tỉnh, STP;
- Lưu VT, PBGDPL.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Phạm Thị Trà My



3

           DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI CUỘC THI
TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU PHÁP LUẬT TRÊN ĐỊA BÀN

TỈNH LÂM ĐỒNG NĂM 2025 (Đợt 3)
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BTC ngày      tháng 12 năm 2025

của Ban Tổ chức Cuộc thi)

I. Các tập thể đạt giải:
1. Tập thể có nhiều cá nhân tham gia thi và đạt giải:

2. Tập thể có nhiều cá nhân tham gia thi nhất: 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

II. Các cá nhân đạt giải Cuộc thi:

STT Đơn vị Đạt giải

1 Xã Hàm Thuận Bắc Nhất tập thể

2 Xã Hàm Thuận Nhì tập thể

3 Xã Hàm Liêm Ba tập thể

4 Xã Hàm Kiệm Ba tập thể

STT Họ tên Đơn vị Đạt giải

1. Trần Thị Hồng Oanh
Trường mẫu giáo Thuận Minh,
xã Hàm Thuận, tỉnh Lâm Đồng

Nhất

2. Huỳnh Thị Minh Thư
Trường Tiểu học Hàm Liêm,
xã Hàm Liêm, tỉnh Lâm Đồng

3. Trần Như Quỳnh UBND xã Đông Giang 
Nhì

4. Trần Tuyết Nga Trường THPT Lương Thế Vinh – 
Hàm Kiệm

5. Phạm Thị Hiệp
Trường Tiểu học Hàm Phú 2,
xã Hàm Thuận Bắc, tỉnh Lâm Đồng

Ba



4

6. Nguyễn Phương Định
Trường tiểu học Lâm Hoà,
xã Hàm Thuận, tỉnh Lâm Đồng

7. Nguyễn Lê Bảo Châu
Trường Trung học Phổ thông
Đơn Dương

8. Nguyễn Thị Hồng Phương
Trường tiểu học Hàm Phú 1,
xã Hàm Thuận Bắc, tỉnh Lâm Đồng

9. Nguyễn Thị Hồng
Trường tiểu học Hàm Phú 1,
xã Hàm Thuận Bắc, tỉnh Lâm Đồng

10. Nguyễn Thị Ngọc Bích
Trường THPT Hàm Thuận Bắc,
tỉnh Lâm Đồng

11. Thông Minh Luận UBND xã Hàm Thuận Bắc

12. Thông Thị Hồng Ân
Trường tiểu học Hàm Phú 1,
xã Hàm Thuận Bắc, tỉnh Lâm Đồng

13. Nguyễn Thị Trường Hạnh Đảng ủy xã Đông Giang

14. Lưu Thị Thanh Tâm
Trường tiểu học Lâm Giang,
xã Hàm Thuận Bắc, tỉnh Lâm Đồng

15. Nguyễn Thị Lợi
Trường tiểu học Hàm Phú 1,
xã Hàm Thuận Bắc, tỉnh Lâm Đồng

16. Trần Thị Phan Anh Trường Mẫu giáo Đa Mi, xã La Dạ, 
tỉnh Lâm Đồng

Khuyến 
khích


		2025-12-29T17:23:13+0700


		2025-12-29T21:24:42+0700


		2025-12-29T21:24:42+0700


		2025-12-29T21:24:42+0700




